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State of Colorado

Oil and Gas Conservation Commission

1120 Lincoln Street, Suite 801, Denver, Colorado 80203
Phone: (303) 894-2100 Fax: (303) 894-2109

Document Number:
401621192

Date Received:

FIR RESOLUTION FORM ——

Overall Status: CAC
CA Summary:
4 of 5 CAs from the FIR responded to on this Form

4 CA Completed

0 Factual Review Request

OPERATOR INFORMATION

OGCC Operator Number: 10531 Contact Name and Telephone:
Name of Operator: VANGUARD OPERATING LLC Name:
Address: 5847 SAN FELIPE #3000 Phone: ( ) Fax: ( )
City: HOUSTON State: TX Zip: 77057 Email:

Additional Operator Contact:

Contact Name Phone Email

Aaron, Axelson 230-0926 aaxelson@vnrenergy.com
Collett, Shane scollett@vnrenergy.com
Leonard, Mike mike.leonard@state.co.us
Ghan, Scott sghan@vnrenergy.com

COGCC INSPECTION SUMMARY:
FIR Document Number: 689300882
Inspection Date:  04/12/2018 FIR Submit Date: 04/17/2018 FIR Status:

Inspected Operator Information:

Company Name: VANGUARD OPERATING LLC Company Number:

Address: 5847 SAN FELIPE #3000
City: HOUSTON State: TX Zip: 77057

LOCATION - Location ID: 414794

Location Name: GGU FED (MDP PAD #2) Number: 11A-33-691 County: GARFIELD
Qtrgtr: NWN Sec: 33 Twp: 6S Range: 91W Meridian: 6
w
Latitude: 39.490469 Longitude: -107.567370
FACILITY - API Number: 05-045- -00 Facility ID: 414770
Facility Name: GGU FED Number: 11B-33-691
Qtrgtr: NWN Sec: 33 Twp: 6S Range: 91W Meridian: 6
w
Latitude: 39.490469 Longitude: -107.567370

10531

"CORRECTIVE ACTIIONS:

CA# 115887

Corrective Action: |Comply with Rule 603.f .

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 04/23/2018

Date Run: 4/26/2018 Doc [#401621192]

Date: 07/15/2018
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Operator

This poly pipe was associated with an sundry approved project and is not considered unused equipment. The
Comment:

poly pipe was being staged for loading and tranport. The pipe has been removed.

COGCC Decision:

COGCC
Representative:

CA# 115889

Corrective Action: |Remove fluid Per BMP's or install netting.

Date: 05/15/2018

Response: CA COMPLETED Date of Completion: 04/21/2018

Operator

Stormwater has been removed from the secondary containment. A precipation event, two days prior to the
Comment:

inspection, was the reason for water being present and adequate freeboard was available inside the containment.

COGCC Decision:

coGcce
Representative:

CA# 115890

Corrective Action: |Update information to comply with Rule 210.b. 2

Date: 06/17/2018

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 04/24/2018

Operator

"access via CR 311" added to facility sign. Discussed CA with Shaun Keelerby and awaiting feedback.
Comment:

COGCC Decision:

CcOoGCC
Representative:

CA# 115891

Corrective Action:

Any free liquids accumulated in the containment would be removed as soon as Date: 04/27/2018
practicable, per BMP's Form: (04 )

401454316
11/09/2017

Response: CA COMPLETED

Date of Completion: 04/21/2018

Operator

Stormwater has been removed from the secondary containment. A precipation event, two days prior to the
Comment:

inspection, was the reason for water being present and adequate freeboard was available inside the containment.

COGCC Decision:

coGccC
Representative:

OPERATOR COMMENT AND SUBMITTAL

Comment:

| hereby certify that the statements made in this form are, to the best of my knowledge, true, correct, and
complete.

Print Name: Scott Ghan

Signed:
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Title: Senior EHS Specialist Date: 4/26/2018 10:48:30 AM

ATTACHMENT LIST

View Attachments in Imaged Documents on COGCC website (http://ogccweblink.state.co.us/) - Search by Document
Number.

Document Number Description

Total Attach: O Files

Date Run: 4/26/2018 Doc [#401621192] Page 3 of 3



